
 

 

 

 
 

JONIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL JONIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS  

2020 M. LIEPOS 16 D. ĮSAKYMO NR. A-690 „DĖL UŽIMTUMO DIDINIMO 

PROGRAMOS, SKIRTOS UŽIMTUMO SKATINIMO IR MOTYVAVIMO PASLAUGŲ 

NEDIRBANTIEMS IR SOCIALINĘ PARAMĄ GAUNANTIEMS ASMENIMS MODELIUI 

ĮGYVENDINTI, TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO IR ATVEJO KOMANDOS 

SUDARYMO“ PAKEITIMO 

 

2022 m. liepos 1 d. Nr. A-660 

Joniškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi,  

p a k e i č i u  Joniškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2020 m. liepos 

16 d. įsakymo Nr. A-690 „Dėl Užimtumo didinimo programos, skirtos užimtumo skatinimo ir 

motyvavimo paslaugų nedirbantiems ir socialinę paramą gaunantiems asmenims modeliui 

įgyvendinti, tvarkos aprašo patvirtinimo ir atvejo komandos sudarymo“ (su pakeitimais, padarytais 

2021 m. vasario 5 d. įsakymu Nr. A-96 ir 2021 m. balandžio 16 d. įsakymu Nr. A-305) 2 punktą ir 

išdėstau jį taip:  

„2. S u d a r a u  Užimtumo didinimo programos, skirtos užimtumo skatinimo ir 

motyvavimo paslaugų nedirbantiems ir socialinę paramą gaunantiems asmenims modeliui 

įgyvendinti, atvejo komandą: 

Laima Klemienė – Joniškio rajono savivaldybės administracijos Socialinės paramos ir 

sveikatos skyriaus vedėja, komandos vadovė;  

Alma Bačianskienė – Joniškio rajono savivaldybės administracijos Socialinės paramos ir 

sveikatos skyriaus atvejo vadybininkė, komandos sekretorė; 

Justina Valentinienė – Joniškio rajono savivaldybės administracijos Kepalių seniūnijos 

socialinio darbo specialistė; 

Kristina Rimkuvienė – Joniškio rajono Vaiko ir šeimos gerovės centro atvejo vadybininkė; 

Audronė Šlerpienė – Užimtumo tarnybos prie Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir 

darbo ministerijos Joniškio skyriaus vedėja; 

Monika Dokšienė – Užimtumo tarnybos prie Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir 

darbo ministerijos Joniškio skyriaus karjeros konsultantė“. 

 

 

Administracijos direktorius                                                  Tomas Armonavičius 


